
MARINE STAR CORPORATION 
4F KAWARAMACHI KT-BLDG. 3-3-7 KAWARAMACHI CHUO-KU 

OSAKA 541-0048 JAPAN 

TEL : 06-4706-1088 FAX : 06-4706-1164 

 

 

お客様各位 

 

                                2019 年 9 月 26 日 

                             

                                                          マリーンスター株式会社 

 

 

消費税率改定に伴う価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、私どもマリーンスターに格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
掲題に関しまして、令和元年 10 月 1 日より実施される消費税率の変更に伴い 
弊社から提供させていただいているサービス等に関わる消費税も下記の通り改定させ

ていただく事になりましたのでご案内させていただきます。 
今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 

（記） 

 
   適用開始日 ： 2019 年 10 月 01 日 入出港本船より 
 
      現行料率  ： 8% 
 
      改定後料率 ： 10% 
 
   対象項目  ： 消費税対象取引 
 

以上 


